
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 41/2019

PREGÃO ELETRÔNICO DESTINADO À AQUISIÇÃO DE CAMINHÃO MERCEDES
BENZ,  GUINDASTE  HIDRÁULICO  VEICULAR  E  CARROCERIA  DE  MADEIRA,
PELO  TIPO  MENOR  PREÇO,  CONFORME  PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº
10.895 – SAAE. 

ACOLHIMENTO: Dia 24/09/2019 - às 08:00 horas.

SESSÃO PÚBLICA: Dia 24/09/2019 - às 09:00 horas.

PRAZO DE ENTREGA:  Conforme edital.

As propostas serão enviadas por meio eletrônico, através da Internet, do dia  09/09/2019
até o dia 24/09/2019, sendo que o acolhimento das propostas será até às 08:00 horas. A
Sessão Pública ocorrerá no dia 24/09/2019, às 09:00 horas.

Este certame utiliza-se do aplicativo “licitações-e”, do Portal Eletrônico do Banco do Brasil
S/A, conforme convênio de cooperação técnica.

Sorocaba, 09 de setembro de 2019.

JANAÍNA SOLER CAVALCANTI 
                        Pregoeira


